
457 号

令和６年２月２８日発行

①

 　 　 K a r u m a i 　 T o w n 　 N e w s 　 E d i t i o n 　  　

軽米町役場 総務課 編集
電話 46-2111 ／ FAX 46-2335

毎月第２・第４水曜日発行
全　 世　 帯　 配　 布

広報かるまい お知らせ版

　

かるまい文化交流センター　
宇漢米館の休館日について

　３月のかるまい文化交流センター宇漢米館の休館日は以下の

とおりです。

　なお、休館日であってもバス待合所はご利用いただけます。

■休館日　

　３月４日(月)、３月１１日(月)

　３月１８日(月)、３月２５日(月)

【問い合わせ先】

　かるまい文化交流センター(☎２６－８２５０)

　教育委員会事務局・生涯学習担当(☎４６－４７４４)

　

消防車(小型動力ポンプ付積載車)を
売却します

　町では、消防車１台を条件付一般競争入札により売却しま

す。

　入札の参加を希望する方は、総務課で入札説明書の交付を受

け、期日までに申込書を提出して下さい。入札説明書は軽米町

ホームページからも取得できます。

■売却物品　　小型動力ポンプ付積載車　１台

■初年度登録　平成９年３月

■走行キロ数　２２,３１１ｋｍ（令和６年２月１５日現在）

■最低売却価格　

　３００，０００円（税抜き、リサイクル預託金含む）

■入札参加資格　

　岩手県内に住所又は正社員を置く営業所を有する者、税に滞

納が無いこと。

※その他にも資格要件がありますので、入札説明書にてご確認

願います。

■入札説明書交付期間　

　２月２９日（木）～３月１３日（水）

■入札申込書提出期限　

　３月１８日（月）　１７：００必着

■入札物品の公開　

　日時　３月４日（月）～３月１３日（水）

　　　　９：００～１６：００まで

　場所　軽米町役場車庫　

【問い合わせ先】総務課・総務担当(☎４６－４７３８)

　

一般家庭防火指導を実施します
　火災予防の一環として、消防団第２分団第２部及び第２分団

第３部管轄地区を対象とした一般家庭防火指導を実施します。

軽米分署員と消防団員が各家庭にお伺いし、家庭内の火気使用

器具の状況や火災警報器の設置状況等を点検いたしますので、

皆様のご協力をお願いいたします。

■実 施 日　３月１０日（日）９：００～１２：００

■実施場所　

　第２分団第２部管轄地区（沢田行政区、松ノ脇行政区）

　第２分団第３部管轄地区（百目金行政区）

■点検内容　 

　家庭内の火気使用器具の状況（コンロ・ストーブ等）

　灯油やガスボンベの貯蔵状況

　消火器の有無・火災報知器の設置状況など

【問い合わせ先】総務課・総務担当(☎４６－４７３８)

『宇漢米館利用促進キャンペーン』
高速バスに乗ると共通商品券が

もらえます！
　かるまい文化交流センター宇漢米館で、高速バスに乗車また

は降車した人に、軽米町内で利用できる「かるまい共通商品

券」を差し上げるキャンペーンを実施中です。ぜひご利用くだ

さい。

　申請方法など、詳しくは町ホームページまたは令和５年１１

月２２日発行の広報かるまいお知らせ版をご覧ください。

【申請場所】　

　かるまい文化交流センター　宇漢米館

【問い合わせ先】

　総務課・企画担当（☎４６ー２１１１）

　

晴山 ・山内地区のかるまいテレビ
とＮＴＴ東日本光サービスの

断線のお知らせ
　晴山地区での光ケーブル切替工事に伴い、晴山・山内地区で

は、次の日時にかるまいテレビとＮＴＴ東日本光サービスが一

時的に利用できなくなります。　

■かるまいテレビの切替工事

　・期　日　３月５日（火）

　・時間帯　９：００～１７：００の間に、３０分程度、２回

　　　　　　断線します。

■ＮＴＴ東日本光サービスの切替工事

　・期　日　３月６日（水）

　・時間帯　９：００～１７：００の間に、３０分程度、２回

　　　　　　断線します。

　晴山地区・山内地区の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご

理解とご協力をお願いします。

【問い合わせ先】総務課・総務担当(☎４６－４７３８)



お知らせ版457号①裏面

　

３月１１日は 「東日本大震災津波を語り継ぐ日」 です
〜東日本大震災津波を語り継ぐ日条例〜

　平成２３年３月１１日に発生した東日本大震災津波により、本県では、かつて経験したことのないような被害を受け、突然に多くの

大切な人を失いました。自然災害はいつでもどこでも誰にでも起こりうることを知るとともに、家族や友人、地域、国内外の人たちと

の絆や人と人とが支えあうことの大切さを改めて実感しました。

　発災直後からこれまで、国内外から数多くの支援をいただきながら、復旧•復興に全力を挙げて取り組んできました。今後も復興に

向けた歩みは続いていきますが、二度と同じ悲劇を繰り返さないために、復興が果たされる日が来ても、震災の記憶を風化させること

なく、震災を体験していない世代やこれから生まれてくる子供たちにもあの日の悲しみと教訓を伝承していく必要があります。また、

震災により亡くなった人々の果たせなかった想いを引き継ぎ、未来のために力を合わせてより良い地域を創造し築いていくことが重要

です。

　こうしたことから、岩手県では、３月１１日を「東日本大震災津波を語り継ぐ日」とする条例を制定しました。 

　震災により亡くなった多くの尊い命に追悼の意を表し、震災の教訓を伝承するとともに、これまでの復興に向けた歩みの中で得られ

た多くの絆を大切にし、一人ひとりの大切な人に想いを寄せ、ふるさと岩手を築いていくことを誓うものです。

　

軽自動車税（種別割）の登録・廃車・
名義変更は３月末日までに！

　軽自動車税（種別割）は、毎年４月１日現在、軽米町に「主

たる定置場」がある軽自動車（原付、小型特殊自動車、軽自動

車、二輪の小型自動車）の所有者などに課税されます。

・軽自動車や原付等の車両の所有者変更があった方

・所有していた軽自動車や原付等の車両を処分した方

・軽自動車や原付等の車両について、他市町村からの転入や新

　規取得において標識変更をしていない方

　上記に該当する方は、３月２９日までに手続きをお願いしま

す。

■登録・廃車・名義変更等の手続きについて

　軽米町ナンバーの付いている車両（原付、小型特殊自動車

等）は役場税務会計課で、岩手ナンバーの車両（軽自動車、二

輪の小型自動車等）は軽自動車協会等で手続きできます。車両

の異動があった場合は忘れずに手続きをしてください。

【問い合わせ先】税務会計課・課税担当(☎４６－４７３７)

■東日本大震災津波を語り継ぐ日は３月１１日

■県の取組、県民の取組の促進

　県は、市町村、その他の団体と連携して条例の趣旨の普及や趣旨に沿った取組を行うとともに、市町村等が行う取組への協力や県民

の自発的な取組の促進に努めます。

【参考】

　岩手県ホームページ(東日本大震災津波を語り継ぐ日条例の制定について)

　https://www. pref. iwate. jp/shinsaifukkou/fukkounougoki/103805X/index. html

　　　

スマートフォン無料体験会の
開催について

　通信キャリア各社では、順次３Ｇ電波サービスの終了（停

波）を予定しています。

　軽米町では、３Ｇ電波利用のガラケー（折りたたみ携帯電

話）をお持ちの人を対象に、スマートフォン無料体験会を開催

します。

■開催日　３月１９日（火）

　[第１回]１０：００～ 　[第２回]１３：００～

　[第３回]１５：００～　（各回約９０分程度）  　

※申請方法など、詳しくは令和６年２月１４日発行の広報かる

まいお知らせ版をご覧ください。　

【問い合わせ先】総務課・総務担当(☎４６－４７３８)

　

３月１日(金)から３月７日(木)は
建築物防災週間です

　この週間は、地震、火災、がけ崩れ等各種災害による人命及

び建築物の被害を防止し、安心して生活ができる空間を確保す

るため、県民に対し建築物に関する防災知識の普及に努めると

ともに、防災・維持保全関係法令の周知徹底を図ることによ

り、建築物の防災対策を推進することを目的としています。

　県では、万が一災害が発生した場合、著しい被害の発生する

おそれのある、特に防災上の配慮が強く求められるような建築

物を中心に、地元市町村や消防などと共同で防災査察を実施し

て、安全管理の状況をチェックし、必要に応じた指導を行う予

定です。

　なお、この週間中、下記の場所において防災相談所を設置

（土曜日・日曜日・祝日を除く）し、建築に関する地震対策の

他、火災やがけ、ブロック塀の安全確保など、建築物の防災に

関する住民の皆さまのご相談にお答えいたしますので、是非ご

利用ください。

■防災相談所の設置場所（※土日祝日を除く） 

・岩手県県土整備部建築住宅課

　(☎０１９－６２９－５９３６)

　(ＦＡＸ０１９－６５１－４１６０)

・県北広域振興局土木部二戸土木センター

　(二戸市、軽米町、九戸村、一戸町)

　(☎２３－９２０９　ＦＡＸ２２－１０８４)



457 号

令和６年２月２８日発行

②

 　 　 K a r u m a i 　 T o w n 　 N e w s 　 E d i t i o n 　  　

軽米町役場 総務課 編集
電話 46-2111 ／ FAX 46-2335

毎月第２・第４水曜日発行
全　 世　 帯　 配　 布

広報かるまい お知らせ版

■共通勤務条件

・勤務条件により健康保険、厚生年金保険、雇用保険、非常勤

　職員公務災害補償等を適用

・通勤手当あり、条件に応じて期末手当などを支給

・勤務日数に応じて年次有給休暇、特別休暇(有給・無給)あり

町の会計年度任用職員を募集します
■申込方法

①ハローワークから申込む場合

　ハローワークで、紹介状の交付を受け、履歴書、紹介状、免許・

資格証の写しを担当に提出する。

②直接申込む場合

　履歴書、免許・資格証の写しを、担当に提出する(郵送可※必着)

※詳細の諸条件等は担当へお問い合わせください。

職種(募集人数/報酬) 雇用期間・勤務の状況 主な業務 応募資格・特記事項 応募締切等 担当(問い合わせ)

学力向上支援員

（2人 / 月額 191,535円 ～ 

191,535円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　８：１５～１５：００

　　　　　（うち６時間）

・ 担任と連携した算数・数学や英

語等の特定教科の授業指導 

・ 学力向上のための学習資料作成

やデータ収集 

・ その他、付随する業務

・ 教員免許(小・中・高のいずれか) 

・ 普通自動車運転免許 

特記事項 

　勤務地：教育委員会が指定する町

　　　　　内小中学校

応募締切 

３月１１日

面接日程 

３月２１日

軽米町大字軽米8-87-1 

教育委員会事務局 

教育総務担当（かるま

い文化交流センター内） 

0195-46-4743

特別支援員

（1人 / 月額 105,267円 ～ 

105,267円)
雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで(学校

　　　　　の長期休業中を除く)

勤務時間　８：１５～１５：００

　　　　　（うち６時間）

・ 学校生活や学習活動の支援・サ

ポート 

・ 授業中のサポート及び見守り、

また教員の補助 

・ その他、付随する業務

・ 普通自動車運転免許 

特記事項 

　勤務地：教育委員会が指定する町

　　　　　内小中学校

教育支援員

（1人 / 月額 145,161円 ～ 

145,161円)

・ 教室に入りづらく別室登校して

いる、長期間登校できない児童生

徒への指導、相談、見守り等の必

要な支援 

・ 支援に係る学校、教育委員会へ

の報告 

・ その他、付随する業務

・ 普通自動車運転免許 

・ 教員免許(小・中・高のいずれか)

のある方なお可 

特記事項 

　勤務地：教育委員会の指定する学

　　　　　校及び教育支援センター

外国語教育支援員

（1人 / 月額 99,430円 ～ 

99,430円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

　　　　　(うち４日)

勤務時間　８：１５～１７：００

　　　　　（うち４時間）

・ 中学校・高校の外国語教育に係

る授業指導 

・ 学力向上・検定に向けた学習資

料作成やデータ収集 

・ その他、付随する業務

・ 普通自動車運転免許 

・ 英語教科教育免許所有者・英語指

導の経験のある方なお可

施設管理

(ハートフル・スポーツラン

ド①)

（3人 / 月額 158,129円 ～ 

162,483円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和６年１１月３０日まで

勤務日　　土日祝日を含めた週５日

勤務時間　８：４５～１７：１５

　　　　　（うち７時間３０分）

・ ハートフル・スポーツランド内

施設の維持管理業務 

・ 施設内の草刈り等環境美化業務 

・ パークゴルフ場受付窓口業務

・ 普通自動車運転免許 

・ 機械による草刈り経験

応募締切 

３月１１日

面接日程 

３月２１日

軽米町大字軽米8-87-1 

教育委員会事務局 

生涯学習担当（かるま

い文化交流センター内） 

0195-46-4744

施設管理

(ハートフル・スポーツラン

ド②)

（4人 / 時給 910円 ～ 

961円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和６年１１月３０日まで

勤務日　　１ヶ月に１２日程度

勤務時間　８：４５～１７：１５

　　　　　（うち６時間）

・ 施設内の環境美化業務 ・ 特になし

施設管理

(えぞと大自然のロマンの

森)

（1人 / 月額 147,587円 ～ 

151,651円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和６年１１月３０日まで

勤務日　　水曜日～日曜日まで

勤務時間　９：００～１７：００

　　　　　（うち７時間）

・ ロマンの森の草刈り等環境美化 

・ 歴史民俗資料館の受付・管理事

務

・ 普通自動車運転免許 

・ 機械による草刈り経験

※この事業は町議会３月定例会の議決を得て行うものです。



お知らせ版457号②裏面

職種(募集人数/報酬) 雇用期間・勤務の状況 主な業務 応募資格・特記事項 応募締切等 担当(問い合わせ)

一般事務

(かるまい文化交流セン

ター①)

（1人 / 月額 158,129円 ～ 

191,419円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　土日祝日を含めた週５日

勤務時間　８：４５～１７：１５又は

　　　　　１３：００～２１：３０

　　　　　（うち７時間３０分）

・ かるまい文化交流セン

ターの受付・管理事務 

・ 教育委員会管轄施設の管

理事務

・ 普通自動車運転免許 

・ パソコン操作

　(ワード、エクセル) 応募締切 

３月１１日

面接日程 

３月２１日

軽米町大字軽米8-87-1 

教育委員会事務局 

生涯学習担当（かるま

い文化交流センター内） 

0195-46-4744

施設管理

(かるまい文化交流セン

ター②)

（2人 / 時給 1,003円 ～ 

1,031円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　土日祝日を含めた週２０時

　　　　　間以内

勤務時間　１７：３０～２１：３０

・ かるまい文化交流セン

ターの受付・管理事務（主

に夜間） 

・ 教育委員会管轄施設の管

理事務

・ 普通自動車運転免許 

・ パソコン操作

　(ワード、エクセル)

一般事務

（1人 / 月額 147,587円 ～ 

178,658円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　８：３０～１７：１５

　　　　　（うち７時間）

・ 軽米町農業再生協議会事

務

・ 経営所得安定対策等に関

する事務

・ 営農計画書入力事務

・ 普通自動車運転免許

・ パソコン操作

　（ワード、エクセル）

応募締切 

３月８日

面接日程 

随時

軽米町大字軽米10-85

産業振興課

農林振興担当

0195-46-4740

一般事務

（1人 / 月額 147,587円 ～ 

178,658円)

・ 観光協会並びに商工観光

業務（イベント対応含む）

・ SNS・ホームページ等の

パソコンを使用しての事務

・ 電話の取次ぎや来庁者へ

の対応など

・ 普通自動車運転免許

・ パソコン操作

　（ワード、エクセル、パワー

ポイント）

イベント等の対応のため土・日・

祝日の勤務有

ＳＮＳ等の操作が可能なこと

軽米町大字軽米10-85

産業振興課

商工観光担当

0195-46-4746

保健師・助産師・歯科衛生

士等

（2人 / 月額 158,064円 ～ 

256,877円)

・ 乳幼児健診、特定健診等、

保健指導、訪問指導に関す

る業務
・ 普通自動車運転免許

・ パソコン操作

　（ワード、エクセル）

・ 時間外・休日勤務あり

・ 期末・勤勉手当あり

応募締切

３月１３日

面接日程

３月１９日

軽米町大字軽米2-54-5

健康ふれあいセンター

内健康福祉課

健康づくり担当

0195-46-4111

栄養士

（1人 / 月額 166,283円 ～ 

233,393円)

・ 子どもの栄養改善、食育

推進に関すること

・ 保育園の栄養管理に関す

ること

一般事務

（2人 / 月額 147,587円 ～ 

178,658円)

・ 健康づくり業務に関する

事務

・ 健康教室等の補助

認知症地域支援推進員

（1人 / 月額 158,064円 ～ 

206,929円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　９：００～１７：００

　　　　　（うち７時間）

・ 総合相談支援業務、権利

擁護業務

・ 保健・医療・介護・福祉

等関係者との連絡調整

・ 地域における認知症支援

体制作りに関する事項等

・ 認知症の専門的知識、地域保

健活動実務経験者（保健・医療・

介護・福祉等に関連する国家資

格保有者）、社会福祉士優遇

・ パソコン操作

　（ワード、エクセル）

・ 普通自動車運転免許

応募締切 

３月１２日

面接日程 

３月１９日

軽米町大字軽米10-85

健康福祉課

福祉担当

0195-46-4736

子育て支援員【宇漢米館内

ピヨピヨ広場】

（1人 / 時給 1,003円 ～ 

1,031円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　水曜日～日曜日（うち週　

　　　　２～３日、週２０時間未　　

　　　満、土日祝出勤あり）

勤務時間　８：４５～１７：１５

（うち７時間３０分又は４時間）

・ 子育て家庭の相談

・ おたより作り、行事の企

画運営

・ 室内の清掃環境整備等

・ パソコン操作

　(できなくても応募可)

一般事務兼児童クラブ支援

員(または支援員補助)

（1人 / 月額 158,129円 ～ 

200,225円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　８：００～１８：３０

　　　　　（うち７時間３０分）

・ 福祉担当事務(障がい、

児童、保育、高齢者、介護等)

・ 児童クラブ内での児童支

援業務

・ 放課後児童支援員(ない場合

は支援員補助として採用)

・ 普通自動車運転免許

・ パソコン操作

　（ワード、エクセル）

一般事務

（1人 / 月額 147,587円 ～ 

178,658円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　８：３０～１７：１５

　　　　　（うち７時間）

・ ＰＣを使用して各種資料

作成、データ入力作業 

・ かるまいテレビ放送番組

の入力作業 

・ その他上記に付随する業

務

・ 普通自動車運転免許 

・ パソコン操作（ワード、エク

セル）が可能

応募締切 

３月１２日

面接日程 

随時

軽米町大字軽米10-85 

総務課

総務担当 

0195-46-2111



457 号

令和６年２月２８日発行

③

 　 　 K a r u m a i 　 T o w n 　 N e w s 　 E d i t i o n 　  　

軽米町役場 総務課 編集
電話 46-2111 ／ FAX 46-2335

毎月第２・第４水曜日発行
全　 世　 帯　 配　 布

広報かるまい お知らせ版
職種(募集人数/報酬) 雇用期間・勤務の状況 主な業務 応募資格・特記事項 応募締切等 担当(問い合わせ)

保育士【晴山保育園】

（1人 / 月額 169,354円 ～ 

200,225円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～土曜日まで

　　　　　(うち週５日)

勤務時間　７：１５～１８：３０

　　　　　（うち７時間３０分）

・ 保育業務
・ 保育士免許

・ 普通自動車運転免許

応募締切 

３月１２日

面接日程 

３月１９日

軽米町大字軽米10-85

健康福祉課

福祉担当

0195-46-4736

保育補助【晴山保育園】

（1人 / 時給 1,003円 ～ 

1,031円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　７：１５～１８：３０

　　　　　（うち４時間）

・ 保育業務の補助 ・ 特になし

放課後児童支援員

（1人 / 時給 1,075円 ～ 

1,271円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～土曜日まで

勤務時間　８：００～１８：３０

　　　　　（うち７時間３０分）

・ 放課後児童クラブ内で

の支援員業務

・ 放課後児童支援員

・ パソコン操作

　（ワード、エクセル）

運転手及び道路維持作業員

（2人 / 月額 149,303円 ～ 

216,322円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　８：３０～１７：１５

　　　　　（うち７時間）

・ 建設機械運転業務 

・ 除雪作業、道路維持作

業、車両管理業務 

・ 道路、河川等のパトロー

ル業務　など

・ 普通自動車及び大型特殊自動車運

転免許 

・ 大型自動車運転免許あればなお可 

・ 車両系建設機械（整地等）技能講

習修了

・ パソコン操作

　(ワード、エクセル初級程度)

応募締切 

３月１２日

面接日程 

随時

軽米町大字軽米10-85 

地域整備課 

　環境整備担当 

0195-46-4741

一般事務

（1人 / 月額 147,587円 ～ 

178,658円)

雇用期間　令和６年４月１日～

　　　　　令和７年３月３１日まで

勤務日　　月曜日～金曜日まで

勤務時間　８：３０～１７：１５

　　　　　（うち７時間）

・ 町税等の収納窓口業務

・ 各種資料作成、データ

入力業務

・ 書類帳簿整理業務

・ パソコン操作

　(ワード、エクセル)

応募締切 

３月１１日

面接日程 

随時

軽米町大字軽米10-85

税務会計課

収納・会計担当

0195-46-4737

職　　　　種 事　業　所　名

郵便配達

（軽米郵便局・晴山郵便局）

日本郵便(株)　郵便事業本部

二戸郵便局

販売、調理、調理補助、施設管理人、

施設管理人補助
(株)軽米町産業開発

販売・店舗運営職
(株)コメリ　ハード＆グリーン

軽米店

調理補助、接客
ビーノ・カプチーノ　

（ニュー軽米カントリークラブ）

歯科衛生士、歯科助手 宮沢歯科医院

工場内設備の維持・管理業務、鶏

肉の処理・加工・包装作業、事務

職

(株)フレッシュチキン軽米

食肉処理、送迎バス運転手 プライフーズ(株)　軽米工場

介護職員
社会福祉法人　桂泉会　

くつろぎの家

生活支援員
社会福祉法人　桂泉会　

障がい者支援施設　太陽荘

ハローワーク二戸求人情報

職　　　　種 事　業　所　名

訪問看護師
合同会社　アライブコーポレーショ

ン

ガス業務及び配達員、一般事務員 (株)ウイング

給油所スタッフ、一般事務員 羽柴畜産(有)

園芸作業員 (有)紫葉園

現場管理、大型運転手、重機オペ

レーター、普通作業員
南建設(株)

一般土木作業員、事務員 長瀬建材(株)

貸切・契約バス運転士
十和田観光電鉄(株)　

観光岩手営業所

栄養士、調理師、調理員（請）

日清医療食品(株)北東北支店（岩手

県立軽米病院、特養いちい荘、花の

里かるまい）

食用鶏の食肉解体加工前処理業

務、食肉加工・包装、梱包・フォー

クリフト運搬出荷業務　　（派）

(株)プロワークス　八戸営業所

食品加工（派） スタッフィングギャロップ(株)

【問い合わせ先】ハローワーク二戸（☎２３－３３４１）

　令和６年２月７日現在、ハローワーク二戸に申し込みのあった求人の中から掲載しました。この求人の中には、決定済みになっている場合

があります。あらかじめご了承ください。


